
 
«11» марта 2022 года  № 40/8-5 

с.Верхние Киги 

 

 

Об утверждении графика работы участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №2320 для проведения досрочного голосования 

на дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения 

Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район 

Республики Башкортостан четвертого созыва 

по одномандатному избирательному округу №1 

 

 

В соответствии со статьей 79.1 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке 

проведения досрочного голосования в помещениях избирательных комиссий 

на выборах в органы государственной власти, органы местного 

самоуправления, референдума субъекта Российской Федерации, местного 

референдума, утвержденными постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 04.06.2014г. №233/1480-6, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Кигинский 

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 10 декабря 2020 года 

№164/223-6 возложены полномочия избирательной комиссии сельского 

поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район 

Республики Башкортостан, решила: 

 

1. Утвердить график работы участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №2320 муниципального района Кигинский район 

Республики Башкортостан для проведения досрочного голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Арслановский 

сельсовет муниципального района Кигинский район Республики 

Башкортостан четвертого созыва по одномандатному избирательному округу 

№1 (прилагается). 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка №2320 муниципального района Кигинский район 

Республики Башкортостан. 

3. Опубликовать график работы участковой избирательной комиссии для 

проведения досрочного голосования в газете «Наши Киги», разместить в 

разделе ТИК на официальном сайте Администрации муниципального района 

 



Кигинский район Республики Башкортостан и на информационном стенде 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Кигинский район Республики Башкортостан. 

 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Кигинский район Республики Башкортостан Хизбуллину А.Р. 

 

 

 

 Председатель комиссии            _______________                  А.Ю. Гайфуллин  

                                                                                                                             

  

Секретарь комиссии                  _______________                   А.Р. Хизбуллина    

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района                      

Кигинский район  

Республики Башкортостан 

от 11 марта 2022 г.  № 40/8-5 

 

 

График работы 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №2320 

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан 

для проведения досрочного голосования на дополнительных выборах 

депутата Совета сельского поселения Арслановский сельсовет 

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан 

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №1 

 

 

 

      Часы работы: 

 

с 23 марта 2022 года по 2 апреля 2022 года (включительно): 

 

- в рабочие дни с 16.00 до 20.00; 

 

- в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00. 


